en la que además se fijó los honorarios definitivos para los secuestres ENARME DEL 
CRISTO ATENCIA HERNANDEZ el uno por ciento (1%) y para EDGAR RAFAEL 
KLEBER ROMERO, el cero punto cinco por ciento (0.5%) del valor del inmueble 
rematado, es decir las sumas de cinco millones trecientos mil pesos ($5.300.000) y 
dos millones seiscientos cincuenta mil pesos ($2.650.000), respectivamente, teniendo 
como fundamento los artículos 35 y 36 del Decreto 1518 del 2002, en concordancia 
con el artículo 363 del C.G.P., debiendo la parte demandante pagarlos directamente 
a los beneficiarios o consignarlos a órdenes del juzgado, dentro de los tres días